
Vil du være med til at sikre, at beboerne har det godt,
og give dem en fantastisk aften under aftensmåltidet på

plejecenter Skovvang?

Vi søger en kort aftenvagt i en af vores afdelinger med køkkenfunktion i et 5/2 rul fra kl. 15.00 -
20.00. 
Tiltrædelsesdato er 1. marts 2026 eller efter aftale. 
Din kerneopgave vil være at støtte op om og medvirke til, at beboerne får mulighed for at leve et så
værdigt 
og meningsfuldt ældreliv som muligt.
Du kommer til at stå for køkkenopgaver, tilberede måltider, oprydning, opvask, egenkontrol samt
være med 
til at hjælpe med aktiviteter med beboerne og udvikle relationelt arbejde.
Dine vigtigste opgaver                                                                                         

Vi søger en kollega, som gennem samarbejde, vil løfte opgaven ved, at støtte op om, at

beboerne 

får mulighed for at leve et liv, så tæt som muligt på deres levede liv.

●

Sikre, at beboernes trivsel og måltider styrker beboerforløbet●

At der skabes en hyggelig atmosfære omkring aftensmaden, ved at der dufter af mad under

tilberedningen

●

Være medansvarlig for og have fokus på den rehabiliterende tilgang og hjemlighed ved

aftensmåltidet

●

Dine kompetencer                                                                                                

Du skal have mod på og lysten til at indgå i samarbejdet omkring vores beboere●

Evner at motivere og engagere på en inkluderende måde●

Have en positiv og anerkendende livstilgang●

Være fleksibel og have gå på mod og lyst til at udvikle dine kompetencer●

Trives i en rolle, hvor du kan skabe relationer på tværs af beboerne, kollegaer og 

andre samarbejdspartnere

●

Er struktureret og engageret i det gode måltid og andre køkkenopgaver.●

Det får du hos os

En arbejdsplads der arbejder målrettet på, at sikre kvalitet og faglig udvikling og som har

social kapital, som et bærende element i hverdagen. Vi prioriterer kompetenceudvikling, både

individuelt og i samarbejdsrelationer

●

Arbejdet tager udgangspunkt i værdierne inden for Social Kapital●

God og nærværende ledelse - sammen opnår vi trivsel. Vi skaber tryghed og nærvær ved, at

møde hinanden med respekt, omsorg og åbenhed – både med beboerne, pårørende og

kollegaer

●

Et introduktionsprogram tilpasset dine individuelle kvalifikationer og kompetencer●

En bred sammensat, tværfaglig personalegruppe med mange faglige og menneskelige

styrker. 

Vi sætter pris på humor i hverdagen og vi prioriterer at hygge os sammen med beboerne. 

●

Hvem er vi 
Skovvang plejecenter er Allerød kommunes største plejecenter med både en somatisk - og
demensafdeling. Der bor 100 beboere i alt og vi søger en køkkenvagt på somatisk afdeling, hvor
der bor 60 beboere fordelt på 
3 afdelinger. Skovvang er et lyst og forholdsvis nyere plejecenter, vi har MED-udvalg og
afdelingens personale består af sygeplejersker, vejledere, social- og sundhedsassistenter, social-
og sundhedshjælpere, ergoterapeut, ernæringsassistent og en masse skønne frivillige.
Afdelingerne er desuden uddannelsessted for studerende og elever.
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.

Vil du vide mere   



Så kontakt virksomhedsleder Sanne May Frovst på 61 13 51 31 eller afdelingsleder Sara Clausen
på 30 31 36 49.
Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og evt. uddannelsesbevis via linket i annoncen 
senest 6. februar 2026. 

Vi afholder ansættelsessamtaler løbende og indhenter referencer og straffeoplysninger forud for
endelig ansættelse.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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